3º Termo Aditivo ao Contrato nº 062/2014, CC 005/2014. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL 

DE LAPÃO. Contratado: JVS SERVIÇOS DE TRANPORTE E CONSTRUTORA LTDA, CNPJ nº 

06.076.995/0001-50. Objeto: Reforma de postos de saúde do município de Lapão, fica com o seu valor 

aditado por mais R$ 16.340,89 (dezesseis mil, trezentos e quarenta reais e oitenta e nove centavos). 

Data de Assinatura: 22/07/2015. Lapão, 23/07/2015 - Ivanilson C. Rocha – Pres. da CPL.